HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3 năm 2020

của Thường trực HĐND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND huyện, Chương trình công tác năm

2020 và tình hình thực tế, Thường trực HĐND huyện xây dựng chương trình

công tác tháng 3 năm 2020 của Thường trực HĐND huyện, như sau:

Ngày 02/3: Dự Họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 02-10/3: Dự duyệt đề án nhân sự đại hội các chi, đảng bộ cơ sở.

Ngày 09/3: Dự họp Ủy ban nhân dân huyện.

Ngày 10/3: Tiếp công dân.

Ngày 10-17/3: Khảo sát kết quả giải quyết một số kiến nghị của cử tri sau

kỳ họp thứ 10 HĐND huyện khóa XX.

Ngày 11/3: Dự họp giao ban Thường trực 3 bên.

Ngày 13/3: Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá 02 năm thực hiện Kết luận

số 18-KL/TW ngày 22/9/2017 của Ban Bí thư về tiếp tục đẩy mạnh thực hiện

Chỉ thị số 10-CT/TW của Ban Bí thư khóa X “về nâng cao chất lượng sinh hoạt

chi bộ” trong tình hình mới.

Ngày 16/3: Dự Hội nghị lần thứ 38 BCH Đảng bộ huyện khóa XIX.

Ngày 18-19/3: Dự đại hội điểm Đại hội Đảng bộ xã Thèn Sin.

Ngày 20/3: Dự đại hội điểm đại hội Chi bộ phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn.

Ngày 23-31/3: Giám sát việc triển khai, thực hiện chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2019.

Ngày 24/3: Dự giao ban Khối Nội chính quý I năm 2020.

Ngày 25/3: Họp Thường trực HĐND huyện.

Ngày 27/3: Dự làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy và Ban Chỉ đạo xây

dựng nông thôn mới xã Thèn Sin, xã Khun Há về thực hiện các tiêu chí xây

dựng nông thôn mới.

Các ngày khác trong tháng, nắm tình hình và hướng dẫn một số xã thực

hiện nhiệm vụ theo Quy chế làm việc. Tùy theo tình hình cụ thể, Thường trực

2

HĐND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp. Văn phòng HĐND-

UBND huyện căn cứ Thông báo này chủ động xây dựng chương trình và mời

thành phần liên quan đến dự họp./.

Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Văn Lãng

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-05T14:39:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Lương Văn Lãng<langlv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-05T15:00:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-05T15:00:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-05T15:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!